ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2022 года                                                                                 № 28-р
с. Великорусское

О постоянно действующей комиссии
по поступлению и выбытию нефинансовых активов

     В соответствии с Инструкцией по применению единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов:
     Председатель комиссии: Бичун Светлана Александровна – глава
                                                Великорусского сельского поселения;
    Члены комиссии:              Кашленко Лариса Викторовна – главный
                                               специалист, (по объектам, не закрепленным за
                                               материально-ответственным лицом);
                                               Белова Ольга Ивановна – специалист по вопросам
                                               земельных и имущественных отношений;
                                               Исаева Елена Александровна – специалист 1
                                               категории.

2. Считать утратившим силу с 01.08.2022 распоряжение Главы Великорусского сельского поселения от 09.01.2018  № 1-1-р «О постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов»

Глава сельского поселения                                         С.А.Бичун
[bookmark: _GoBack]